PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TA Q UARI TUBA

PORTARIA SMA N2 223, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.2  243, de

30/11/2016,

RESOLVE:

Artigo 1.9 Conceder aos servidores abaixo relacionados, férias regulamentares a que

têm direito, na data abaixo mencionada, conforme artigos 146, 147, 148 e 150 da Lei Complementar

n. 025/04, de 08 de outubro de 2004:

SERVIDOR (A) 	 CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DO AFASTAMENTO
Adriano Expedito de 	Operador de Máquinas

Oliveira 	 Rodoviárias
06/04/19 a 05/04/20 (15 dias) 21/09/21 a 05/10/21

Alessandra Martins Miano Escriturário 05/08/20 a 04/08/21 (30 dias) 13/10/21 a 11/11/21

Serviços Gerais 03/05/20 a 02/05/21 (15 dias) 13/09/21 a 27/09/21 Ana Carolina Dias

Ari Júnior Ribeiro Zanetoni Escriturário 20/12/19 a 19/12/20 (15 dias) 14/10/21 a 28/10/21

Boriglis Cesar Rolim de
Auxiliar de Lançadoria 16/04/19 a 15/04/20 (24 dias) 10/09/21 a 03/10/21

Assistente Social

Oliveira

Caroline Milioni Gomes
03/07/18 a 02/07/19 (20 dias) 13/09/21 a 02/10/21

Chamorro

Elisabete Cristina dos
Técnico de Enfermagem 25/05/19 a 24/05/20 (15 dias) 14/10/21 a 28/10/21

Santos Cordibelli

Francieli Fernanda Barbieri Serviços Gerais 04/03/20 a 03/03/21 (30 dias) 01/10/21 a 30/10/21

Cirurgião Dentista do

Isabelle Rocha de Aquino Programa de Saúda da 17/04/19 a 16/04/20 (15 dias) 13/10/21 a 27/10/21

Família - PSF

Jefferson Batista Fogaça Escriturário 16/07/20 a 15/07/21 (15 dias) 19/07/21a02/08/21

Karina Perez Gabriel
Coordenadora

Municipal
21/12/17 a 20/12/18

_da_Saúde
(15 dias) 14/10/21 a 28/10/21

(15 dias) 08/09/21 a 22/09/21
Kenia Laura Barbosa da

Bibliotecário 15/07/20 a 14/07/21
Silva

Leonardo Francisco Motorista 18/01/17 a 17/01/18 (30 dias) 03/10/21 a 01/11/21

Leonice Braz Camargo Auxiliar de Enfermagem 04/06/20a03/06/21 (15 dias) 13/10/21a 27/10/21

Lua na CarolineFurquim Psicólogo 26/11/19 a 25/11/20 (15 dias) 20/09/21 a 04/10/21

Lucas Ferreira dos Santos  Lixeiro 17/10/19 a 16/10/20 (30 dias) 20/10/21 a 18/11/21

Marcia Tatiane Ribeiro Pajem 01/03/20 a 28/02/21 (15 dias) 22/09/21 a 06/10/21

Marcos Ceolotto Galati
Médico

20/02/19 a 19/02/20 (30 dias) 04/10/21 a 02/11/21
Otorrinolaringologista

Serviços Gerais 1_08/05/19 a 0/L9 (30 dias) 01/10/21 a 30/10/21 Maria Angelica dos Santos

Monitor de Corte e
01/06/19 a 31/05/20 Maria Aparecida de Lima (30 dias) 13/09/21 a 12/10/21

Costura

Av.." Governador Mário Covas, 1.915— Bairro Vovo Centro -  Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - 	 SP
CNPJ 46 64.2L&flüO-QJS 	ejlÍw ba.svo&. 	rnPU3á7ov.bx - cx.n&ta1 33 -- -

	 ------- - -

Diário Oficial - Taquarituba/SP 	Anxado*oRW 	u'raI 	a ri 	' r

No 	 de 	 Taquarituba SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQU14RITUBA

Maria Helena de Oliveira
Serviços Gerais 21/08/20 a 20/08/21 (30 dias) 01/10/21 a 30/10/21

Duarte

Marli Antonia da Silva Médico Pediatra 11/08/13 a 10/08/14 (15 dias) 09/09/21 a 23/09/21

Marli Antonia da Silva Médico Pediatra 11/08/14 a 10/08/15

30/06/17 a 29/06/18

(15 dias) 24/09/21 a 08/10/21

(30 dias) 15/10/21 a 13/11/21
Pâmela Cristina Silva

Enfermeiro
Bernardes

Rafael Gomes de Carvalho Pintor Oficial 04/04/20 a 03/04/21 (24 dias) 04/10/21 a 27/10/21

Rafael Pereira de Oliveira Pintor Oficial 10/03/19 a 09/03/20 (30 dias) 09/09/21 a 08/10/21

1 Regiana Dognani Enfermeiro 06/03/19a 05/03/20 (15 dias) 13/10/21 a 27/10/21

Renata Sabrina de Almeida
Serviços Gerais 25/02/20 a 24/02/21 (30 dias) 01/10/21 a 30/10/21 1 Paraíba

Roberto Fogaça de Castilho Guarda/Via 10/02/20 a 09/02/21 (24 dias) 11/10/21 a 03/11/21

Rogerio Aparecido Farina
Agente Comunitário de

26/12/19 a 25/12/20 (30 dias) 05/10/21 a 03/11/21
Saúde

[Selene Satiko Fujide Souza
Agente de Controles de

23/08/20a 22/08/21 (30 dias) 27/09/21 a 26/10/21
Endemias

(15 dias) 20/09/21 a 04/10/21 Sheila Aparecida de Araujo Serviços Gerais 02/06/19 a 01/06/20

Sheila Aparecida de Ara 	o Serviços Gerais 02/06/20 a 01/06/21 1 (15 dias) 05/10/21 a 19/10/21

Artigo 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 24 de setembro de 2021.

NINI
iistraçõo

Registrada e Publicada na Secretaria da P.M., data supra.

FRANCIELE APARECIDA DE BARROS CAMPOS

Secretária Substituta

Av.. 'Governador Mário Covas, 1.915 Bairro Novo Centro Tel./Fc: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 Taquarituba SP
CNPJ 	 e-mail

Diário oficial - TaquaritUDalbr

de

rAfixado no mur#11 do Paço Muncpa
Taquarituba SPJJ_

2